en la seva oferta econòmica per l’empresa que resulti adjudicatària.   

4.2 Pressupost base de licitació (d’ara endavant, PBL): D’acord amb l’article 

100.1 de la LCSP, el PBL és el límit màxim de despesa que en virtut del 

contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’IVA.  

El PBL és de 26.667,06 € (vint-i-sis mil sis-cents seixanta-set euros amb sis 

cèntims), IVA inclòs.  

La determinació del preu per aquest contracte ve determinat pels costos del 

subministrament de nitrogen que darrerament ha estat pagant el Museu per 

aquest servei. 

Dins els càlculs s’han tingut en compte els costos salarials i laborals dels

[...]

la Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic, i només es podran dur a 

terme per les causes expressament previstes al PCAP.  

El 10% de les modificacions previstes es calcula sobre el PBL sense IVA. 

4.5 Valor estimat del contracte (d’ara endavant VEC): 24.242,78 € (vint-i-

quatre mil dos-cents quaranta-dos euros i setanta-vuit cèntims). Aquest 

valor, expressat sense IVA, inclou el pressupost base de licitació, sense IVA i 

un 10% en concepte de les possibles modificacions previstes al PCAP*.  

* El 10% de les variacions possibles es calcula sobre el VEC sense IVA.